furto, denuo delinquit alio crimine, videlicet proprietatis, Apostasiæ, et hujusmodi, potest ab Ordine ejici non minus, ac si ter de eodem specie delicto fuisset punitus; Navarr. in *Lucern. Reg. verb. Incorrigibilis*, Passerin. de *Statu homin.* tom. 3, quæst. 289, artic. 8, n. 563. Ricc. part. 4, decis. 102. Rodric. tom. 1, qu. 30, art. 14. Anton. a Spiritu S. consult. 74, num. 3. Portell. verb. *Ejicere* num. 2, et alii passim. (6. Monitio seu punitio debet esse trina; argum. cap. *Contingit* 45, de *Sentent. excomm.* ibi: « Tertio a te commonito, » cap. *Fa qua* 8, de *Statu Monachor.* Donat. *Praxis Reg.* tom. 1, tract. 8, de *Ejectis* qu. 10, num. 2. Portell. verb. *Ejicere* num. 1, § *secundo* nota Mathæucc. *Official. cur.* c. 25, n. 16. Ameno *Pract.* tit. 5, § 6, num. 26. (7. Processus debet esse instructus juxta cujusque Religionis Stylum et Constitutiones, et per ipsum debent plene probari causæ expulsionis, nempe quod Reus de delictis gravibus juxta jus commune, aut proprii ordinis constitutiones antea fuerit ter punitus, aut canonice, et judicialiter monitus, et his non obstantibus nihilo melior factus adhuc conversationem, et vitam relaxatam continuet sine ulla spe emendationis; cit. decret. Urban. VIII, § 4, et cit. decret. Innoc. XII, § 4, et communis Doctorum.

(8. Carceratio formalis licet ex cit. decret. Urb. VIII, § 4, debuisset continuare per annum integrum, ibi: « Unius anni spatium in jejunio, et pœnitentia probetur in carceribus, » ex cit. tamen decret. Innocent. XII, § 2, restringitur ad solos sex menses, ibi: « Quod annus integer, qui in prædictis decretis anni 1624, præscribitur in pœnitentia, et jejunio ad ejiciendos incorrigibiles, ad sex tantum menses continuos in posterum coarctetur et restringatur. » (9. Tempus carcerationis taxatum ad sex menses a Sacra Congr. Conc. in cit. decret. jussu Innoc. XII, edit. debet esse continuum et completum; sic habetur ex declaratione Sacræ Congreg. Concil. ad dubia proposita a Procuratore Generali Ordin. S. Mariæ de Mercede, ubi ad secundum dubium conceptum his verbis: « Secundo, an Regularis pluribus interpolatis vicibus pro reiteratis delictis in diversis temporibus commissis in carceribus detentus, possit uno carcerationis anno, ut supra, interpolate expleto, tamquam incorrigibilis a religione ejici, si post dictum annum carcerationis interpolatum, animo indurato in sua pertinacia perseveraverit, iterum delinquat? » sic præcise respondit die 21. Junii 1653 Sac. Congregat. Eminentissim. Cardinalium Concil. Tridentin. interpretum, omnibus mature perpensis... Ad secundum respondit: *Non sufficere annum carcerationis interpolate expletum, sed requiri spatium unius anni continuum et integrum.* Unde censendum est de carceratione ad sex menses ex Decretis ejusdem Sac. Congr. sub Innoc. XII restricta.